
BHV 2020/21

ÜBOL mA-Jgd. Nordwest
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210361
           210300

20032021
20032022

MHV Schweinf.09
TV Ochsenfurt

TSV Mellrichstadt
SpVgg Giebelstadt

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210461
           210121

20032023
20032024

JSG Würzburg-Lengfeld
SpVgg Giebelstadt

TV Ochsenfurt
MHV Schweinf.09

 
 

Termin
offen 

            210361 20032025 MHV Schweinf.09 JSG Würzburg-Lengfeld  

Termin
offen 

            210201 20032026 TSV Lohr DJK Waldbüttelbr II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210224
           210300

20032027
20032028

TSV Mellrichstadt
TV Ochsenfurt

DJK Waldbüttelbr II
TSV Lohr

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           210201
           210466
           210361

20032029
20032031
20032030

TSV Lohr
DJK Waldbüttelbr II
MHV Schweinf.09

TSV Mellrichstadt
SpVgg Giebelstadt
TV Ochsenfurt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210361
           210121

20032032
20032033

MHV Schweinf.09
SpVgg Giebelstadt

TSV Lohr
TSV Mellrichstadt

 
 

Termin
offen 

            210461 20032034 JSG Würzburg-Lengfeld DJK Waldbüttelbr II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210224
           210201

20032035
20032036

TSV Mellrichstadt
TSV Lohr

JSG Würzburg-Lengfeld
SpVgg Giebelstadt

 
 

Termin
offen 

            210300 20032037 TV Ochsenfurt DJK Waldbüttelbr II  

Termin
offen 

            210463 20032038 JSG Würzburg-Lengfeld SpVgg Giebelstadt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210224
           210466

20032039
20032040

TSV Mellrichstadt
DJK Waldbüttelbr II

TV Ochsenfurt
MHV Schweinf.09

 
 

Termin
offen 

            210201 20032041 TSV Lohr JSG Würzburg-Lengfeld  

Hallenverzeichnis

210121 Giebelstadt Mehrzweckhalle
Ostauweg 1, 97232 Giebelstadt

210201 Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

210224 Mellrichstadt Gymnasium
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt

210300 Ochsenfurt Städtische Sporthalle
Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt

210361 Schweinfurt Schulzentrum West
Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt
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BHV 2020/21

ÜBOL mA-Jgd. Nordwest
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210461 Würzburg TGW-Halle
Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Würzburg

210463 Würzburg Kürnachtalhalle
Werner von Siemens Str. 108, 97076 Würzburg

210466 Waldbüttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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